
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4287991 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 921 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1, který se nachází na druhém
nadzemním podlaží cihlového domu. Byt disponuje třemi
místnostmi a je ideální pro ty, kteří hledají bydlení s možností
úprav dle vlastních představ, neboť je v původním stavu před
rekonstrukcí. Momentálně se k bytům této nemovitosti budují nové
lodžie. Součástí bytu je jeden větší  sklep o výměře 20 m2. Díky
poloze v blízkosti zeleně a veškeré občanské vybavenosti je tento
byt skvělou investicí pro rodiny i jednotlivce. Právní a finanční
servis je zahrnut v prodejním balíčku.

ID inzerátu ESO: 4287991
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900889455
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 889455

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Jílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


